第 1 页 共 1 页

证券代码：002276   证券简称：万马股份   编号：2014-055

浙江万马股份有限公司

控股股东权益变动提示性公告

特别提示：

1. 本次权益变动基于发行预留限制性股票100万股，而触及控股

股东持股比例变动达到 5.01%，未触及要约收购。

2. 本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人变化。

 2014年7月28日，浙江万马股份有限公司（以下简称“公司”）收

到控股股东浙江万马电气电缆集团有限公司（以下简称“电气电缆集

团”）《简式权益变动报告书》。2014年7月25日，电气电缆集团累计持

股比例减少达到公司总股本的5.01%（以下简称“本次权益变动”）。

现将具体情况公告如下：

一、权益变动基本情况

   1. 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价
（元）

减持股数
（万股）

减持比例（%）

电气电缆集团 大宗交易 2014年2月27日 5.42 4660 4.96

合计 —— —— —— 4660 4.96

 第 2 页 共 2 页

注：从公司上市之日起，电气电缆集团累计减持公司股份 4.96%。

2. 股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（股）

占总股本
比例（%）

股数
（股）

占总股本
比例（%）

电气电缆

集团

合计持有股份  507,690,812 54.08 461,090,812 49.12

其中：无限售条件股份 430,731,938 45.89 384,131,938 40.92

   有限售条件股份 76,958,874 8.19 76,958,874 8.19

注：详见 2014 年 3 月 1 日刊登在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

的《关于控股股东减持股份的公告》。

   2. 预留限售股份上市。2014年6月19日，公司召开的第三届

董事会第十九次会议，审议通过《关于向激励对象授予预留限制性股

票的议案》，向4名激励对象授予预留限制性股票共1,000,000股，股份

上市日为2014年7月25日。本次限制性股票授予完成后，公司股份总

数由原来的 938,705,488 股增加至 939,705,488 股。授予前后电气

电缆集团持股比例变动如下：

注：详见2014年7月23日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/的《关于预留限制

性股票授予完成的公告》。

二、锁股承诺及履行情况

1.2011年10月17日，在公司发布的《非公开发行股票发行情况报

告暨上市公告书》中，电气电缆集团承诺其所认购的万马电缆股份的

锁定期限为：自2011年10月18日起36个月内不得转让。

2.2012年11月5日，在公司发布的《发行股份购买资产并募集配

股东名称

授予完成前  授予完成后

持有公司股份
数量

占授予前公司
总股份比例

持有公司股份
数量

占授予后公司
总股份比例

电气电缆集团 461,090,812 49.12% 461,090,812 49.07 %